[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ГЛАВА   ВЕШКЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2010 г.

                                       №   25
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации
Вешкельского сельского поселения,
предусмотренных статьёй 12 Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии   с частью 1, 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Вешкельского сельского поселения,  предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Глава Вешкельского сельского поселения:                                  И.А.Погребовская
Утверждено
Постановлением Главы Вешкельского сельского поселения № 25  от 28.10.2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации

Вешкельского сельского поселения,

предусмотренных статьёй 12 Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

Заместитель Главы администрации Вешкельского сельского поселения;

Специалист 1 категории  администрации Вешкельского сельского поселения;